

Komendant Wojewódzki Policji
w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
znak sprawy – 66/2017
Cp.2380.1-66/2017

Gdańsk, dnia 11 lipca 2017 roku

.....
..... wg rozdzielnika.....
.....

**dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę SPRZĘTU
INFORMATYCZNEGO dla KWP w GDAŃSKU.**

TED ogłoszenie o zamówieniu nr 2017/S 125-254034 z dnia 04.07.2017r.

TED zmiana ogłoszenia o zamówieniu nr 2017/S 128-260996 z dnia 07.07.2017r.

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły nw. pytania, na które poniżej udziela odpowiedzi:

PYTANIA:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza komputery w obudowie midi wieża, czy tylko micro wieża?

Pytanie nr 2

Czy dopuszcza się możliwość zastosowania obudowy typu midi tower – gdyż obudowy micro tower są już słabo dostępne na rynku?

ODPOWIEDZI:

Ad.1, 2

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zastosowania obudowy MIDI tower, jednocześnie mimo innej obudowy komputer markowy dalej musi spełniać równoważne lub wyższe opisane w SIWZ wymagania sprzętowe.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

ST. SPECJALISTA
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku

Ewa Samulak - Augustyn

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania czytelnego pisma na nr faksu lub adres e-mail.

Wyk. w 1 egz.:

Zamieszczono na stronie internetowej: www.pomorska.policja.gov.pl,

Przesłano na adres email Wykonawców

Podpisany oryginał dokumentu znajduje się u Zamawiającego.

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
80-875 Gdańsk ul. Biskupia 23, tel. (058) 3214945, (058) 3214946, (058) 3214817 fax (058) 3214810
www.pomorska.policja.gov.pl,
e-mail zamowienia-kwp@pomorska.policja.gov.pl